
ZARZĄDZENIE Nr 2300/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.09.2016 r.

zmieniające zarządzenie Nr 2416/2015 w sprawie powołania Kapituły konkursu 
Nagrody Literackiej Miasta Krakowa pn. „Nagroda im. Józefa Konrada 

Korzeniowskiego”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2416/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 04.09.2015 r. 
w sprawie powołania Kapituły konkursu Nagrody Literackiej Miasta Krakowa pn. „Nagroda 
im. Józefa Konrada Korzeniowskiego”, § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Krzysztof Koehler - Przedstawiciel Instytutu Książki”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


